Prudenti itaq; viro dum justa persolvimus, genere, virtute & doctrina excellenti dum ultima hodie sacra facimus, justum & piū est, fata, vitæ seriem, finemq; præmaturum generosi pectoris brevibus percensere. Vitæ hujus, si vita est, nec mortis potius & minacis fragilitatistessera, initium cepit, dum primam hausit auram circa superioris seculi medullium, Anno MDCXLV. d. IX. Julii. Sic lucem hanc vidi, dimidio vix elapso seculo illam cum tenebris iterum commutaturus. Ut est scenæ hujus umbra levis. Vix oculos aperuimus, quando ad claudendos taciti nos componimus. Patriam invenit Dualem ultimorum Saxo-Lauenburgensium Principum sedem, Razeburgum. Ut suum singulis divina providentia tribuit locum, ubi primam quisq; lucis

lucis usorām capiat, inde per orbem incerta sed et trahendus.
Nec enim in mundum venimus aliter, quām in diversorium,
non commorandi sed commeandi fine.

Parentum ac proavorum imagines, generis dignitate
spectabiles ac nobili prosapiā claras, hæc charta non capit
omnes. Meminimus quoq; beatum Virum, qua erat mo-
destiā, generosam in Majoribus suis virtutem longo sangu-
ni præferre solitum, qui frequenter in ore haberet:

Tota licet veteres exornent undique ceræ
Atria, Nobilitas sola est atque unica *virtus*.

Paulus, vel Cossus, vel Drusus, moribus esto:
Hos ante effigies majorum pone tuorum:

Præcedant ipsas illi te consule virgas.

Prima mihi debes *animi bona*, *sandus* haberi
Justitiaque tenax, factis dictisque, mereris.

Brevibus adeo illustrem attigisse stirpem nunc suffecerit.
Patre nimirum usus est *Illustri atque Excellentissimo viro*,
MARTINO von BOEKELN. Regiæ primum *Majestatis Sue-*
ciae in Ducatibus Bremensi & Verdensi, *Brunsvicensium* dein
ac Lunenburgensium, ut *& Saxonum*, postremo *Slesvico-Holsta-*
torum Ducum Confiliario intimo & Cancellario; Matre, gene-
rosissimâ **JUDITHA CHRISTINA TANCKEN**. Ex pa-
tre, avus, **MARTINUS von BOEKELN**, Megapolitanorum
Ducum *sanctor* Secretarius, tantæ prudentiæ & sagacitatis
vir, ut pacis & belli tempore, inter ipsa quoque hostilia &
victricia Wallensteiniana arma, mutatâ sæpius regiminis
formâ, dignitatem & officium ad vitæ usque finem raro fa-
to conservaret: Cujus costa **ANNA ECKELS**. Ex matre,
avus extitit **OTTO TANCKEN**, Præpositus Capituli &
Syndicus liberæ ac Imperialis urbis Lubecæ: **Avia STEUR-**
NAGELIA, Cameræ Imperialis, Spiræ quondam locatæ,
clari Astelloris filia. Ceterum notius est nobile Brabantii-

num Bœkelianum stemma, quam ut opus sit pictos ostendere vultus Majorum. Nec opus est generis tabula jactare capaci CORNELIUM von BOEKELN, Nostri abavum, qui ob evangelicæ religionis professionem à feroci belli Imperatore Albano Duce, nigræ notæ milite, patria Babantia cum aliis multis pulsus, Germaniam petiturus, astrahi per hostem à pietate non potuit, quin convasatâ potius papyri mole suppetias Luthero novæque Bibliorum editioni ferre constituit: Tametsi in itinere de obitu Lutheri certior factus, Hamburgum cum tota familia se conferret. Quanquam verò religionis amor & fidei servandæ studium, armorum injuriā, generis splendorem in exilio, sub alio cœlo, aliquantulum obnubilari permitteret, pristinam tamen lucem in MARTINO von BOEKELN, fortunato Nostri parente, inclyta Bœkeliana gens recuperavit, Carolo XI. Suecorum Rege arbitro gloriosissimo. Quippe qui A. MDCLXVIII. d. XVIII. Aug. ob insignia merita, & in componendis in Moguntina ac Palatina Electoralibus domibus, quæ in Suecum compromiserant, dissidiis, sagacitatem, aliaque regis negotia feliciter ac prudenter confessa, antiquam generis nobilitatem pristinæ amplitudini restituit. Fecit & ipse aliquid, propter quod nobilis esset. Mittimus nunc agnatos alios clarissimos, ne videatur Noster alienæ incumbere famæ, ne collapsa ruant subductis tecta columnis. Præterimus ex laudato Cornelio de Bœkeln prognatos magnos viros, in choro & foro, saga & toga, eminentes, propinquaque affinitate Nostro conjunctos. In quibus HENRICUS JULIUS de BOEKELN, Caroli IX. Sueciæ regis inter ignivomos milites Chiliarcha: PETRUS de BOEKELN, munitæ Danorum arcii Schifelbein regia autoritate imperans. Cognati pariter, inclitus heros, in Friderici III. Dani curia primus Minister, GABEL, MITHO-
FIL,

FII, Cancellariorum gloriâ effulgentes, inclyti MEIBOMII,
& fortis belli Suecici Duces, HOTENSLEBII & TIDE-
MANNI. Qui omnes dum multa futuræ laudis egerunt,
generosam in Nostro in dolem augurantur.

Quam ut contempleremur, apertum, à baptismi sacramen-
to, quo ad fidem & pietatem obligatus, Lubecæ, parentum
consilio solerti ejus educationi fuisse invigilatum. In quo
igitur belli ingenii indicia mature observarentur, privatæ
traditus informationi, ad pietatis & justi rectique amorem
fuit ductus. Linguæ eruditis vernaculæ cognitione im-
buendus, & humaniorum artium adjumentis tempestive
instruendus, Mejeri, Bangerti & Polzii, clarorum Lubecen-
sis scholæ moderatorum institutioni commendatus est.
Quorum studio, pro ingenii elucescentis aptitudine discen-
dique promptitudine, egregios fecit profectus. Parentem,
Hanseaticarum urbium nomine ad Batavos legatum, comi-
tatus, cum ad Anglos illum ex officio digredientem vidis-
set, Roterodami substitit, vitæ ac studiorum præfectum,
virum expertum, patris nutu natus. Ex Anglia in patriæ
sinum redeuntem carissimum patrem secutus filius. Cujus
humaniora elegantioraque studia cum illum habitum es-
sent consecuta, ut ex uberiori Academica institutione ma-
turitatem conlequi possent, parentum arbitrio A. MDCLX,
florente adolescentia, quinto & decimo ætatis anno, in Ro-
stochiensem commigravit Academiam, D. Marchii mensa,
& Morhofii tecto inque ejus disciplinam receptus. Quo-
rum amore & consiliis eo cum fructu atque emolumento
usus, ut amplis atque necessariis ex philologia & philosophia
præsidiis quæsitis, ad spatioum & honorabile Juris forum,
studiaque eò pertinentia excolenda adscisceretur. Cele-
brium Doctorum, Lemkenii, Willebrandi, Redekerii &
Woldenbergii publicas privatasq; lectiones sedulus atten-
tusque

tusq; audivit. Positis feliciter primis illis Jurisprudentiæ fundamētis, in Almam hanc Julianam commeare jussus, in D. Tappi domum & convictum acceptus, excellentem Clarissimi CONRINGII doctrinam Politicam, quam publice privatimque profiteretur, avide arripuit. Juris studio se totum mancipaturus, celeberrimos porro J. C. HAHNIUM, BINNIUM, GLÆSERUM, WERNERUM, EICHELUM, admirabili docendi methodo usos, illa attentione atque sollicitudine audivit, ut dexterime docentium solidissimeque eruditum comes esset individuus. Qui proficiendi ardor, eruditio & futuræ dignitatis desiderio ita Nostrum accedit, ut in laudatorum Professorum cathedris, Eichelii præsertim, sui tandem socii, Collegio disputatorio, responsūri ac jura defensuri, aut pro ingenii acie excussuri laudabili contentione, frequens compareret. In quorum scholis incomparabile & hoc juris adjumentum perdidicit, qui fontes & origines rationesque legum aut veterum effatorum scrutaretur, sive in Naturæ Juris arcanis atque tabulis, sive in rerum olim gestarum vinculis quærere oportet. Quo effecit, ut parens hinc evocatum sibi iterum jungeret, quando à Suecorum rege, Mævii comitatu stipatus, ad Rhenum abiit legatus, lites in Electorali domo Palatina cum Moguntina de prætenso Wildfangiatus jure ortas compositurus. Quod iter Nostro tam fortunatum, tamq; amœnum, ut Celsissimorum illorum Principum gratiâ, & Curialium aliorumq; Magnatum benevolentia frueretur abunde. Quam fortunam cum præclara patris in publ. cam rem merita, tum compositi ad majora affurgentis juvenis nostri mores apte conciliarunt. Quæ via quoque aperta, ut Heilbrunnensi Laudo A. MDCLXVII. adesset, inq; Gallici Legati Courtis, & Argentoratensis ocelli Bœcleri, ac Heidelbergensium decoris Bokelmanni notitiam penetraret. Quam invenit ansam,